АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2020 г. N 5055

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

"ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ" И "НИЖЕГОРОДЭЛЕКТРОТРАНС"

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Н.Новгорода от 07.04.2021 N 1361,

от 16.07.2021 N 2976)

В соответствии со статьями 43, 54 Устава города Нижнего Новгорода и решением городской Думы города
Нижнего Новгорода от 26.10.2011 N 146 "О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на
услуги муниципальных предприятий и учреждений" администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями города Нижнего
Новгорода "Инженерные сети" и "Нижегородэлектротранс", в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Внести изменения:

2.1. В постановление администрации города Нижнего Новгорода от 14.09.2017 N 4302 "Об установлении
тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным предприятием города Нижнего Новгорода "Инженерные
сети", исключив строки 1 - 4 таблицы N 1 приложения к постановлению.

Строки 5 - 8 считать строками 1 - 4 соответственно.

2.2. В постановление администрации города Нижнего Новгорода от 10.09.2015 N 1764 "Об установлении
тарифов на услуги непрофильной деятельности, оказываемые МП "Нижегородэлектротранс", исключив строки 7.6.1
- 7.6.1.6, 7.6.4 - 7.6.5.4 таблицы N 1 приложения к постановлению.

Строки 7.6.2 - 7.6.3 считать строками 7.6.1 - 7.6.2 соответственно.

3. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода (Киреева С.А.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете "День
города. Нижний Новгород".

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Киселева С.Б.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего
Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города
Нижнего Новгорода Штокмана И.О.

Исполняющий полномочия
главы города

Д.Г.СИВОХИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.05.2022

Постановление администрации г. Н.Новгорода от 29.12.2020 N
5055
(ред. от 16.07.2021)
"Об установлении тарифов на платные...

consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B42D5DB07EB3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C31222C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B42059B17EB3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C31222C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B3215BBD7EB3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C71521C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B3215BBD7EB3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C1C3162FC54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113564B42F5EB171EECB83330BF4D7257396A31B9D2350DEC31739CC1705C9RFO
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B72D5DBD73B3C18B6A07F6D02A2C93B60AC52C55C7DD1222D015079FC2R3O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B72D5DBD73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C3162EC54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B72D5DBD73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C31722C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B72D5DBD73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C31721C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B72D5DBD73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C31527C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113563B22851BF73B3C18B6A07F6D02A2C93B60AC52C55C7DD1222D015079FC2R3O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113563B22851BF73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C71626C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113563B22851BF73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C71620C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113563B22851BF73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C71720C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113563B22851BF73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C71421C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113563B22851BF73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C7162FC54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113563B22851BF73B3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C71721C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Приложение
к постановлению администрации

города
от 29.12.2020 N 5055

ТАРИФЫ
НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА "ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ"
И "НИЖЕГОРОДЭЛЕКТРОТРАНС"

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Н.Новгорода от 07.04.2021 N 1361,

от 16.07.2021 N 2976)

N п/п Наименование услуг Единица
измерения

Тариф за единицу
измерения в месяц,

руб.

1.

Обслуживание и содержание
многофункциональной опоры <*> при
размещении на ней волоконно-оптического
кабеля линии связи или самонесущего
изолированного провода клиента

1 подвес 399,00

2. Обслуживание и содержание многофункциональной опоры <*> при размещении на
ней конструкции клиента:

2.1. с площадью конструкции до 2 кв. м 1 размещение 712,00

2.2. с площадью конструкции свыше 2 кв. м 1 размещение 1 218,30

2.3. с площадью конструкции свыше 3 кв. м 1 размещение 1 628,70

2.4. с площадью конструкции свыше 6 кв. м 1 размещение 3 329,60

3.

Обслуживание и содержание
многофункциональной опоры <*> при
размещении на ней инженерного
оборудования и/или оборудования сотовой
связи

1 размещение 10 720,00

(в ред. постановления администрации г. Н.Новгорода от 07.04.2021 N 1361)

4
Обслуживание и содержание
многофункциональной опоры <*> при
размещении на ней знаков маршрутного
ориентирования

1 размещение 116,15

(п. 4 введен постановлением администрации г. Н.Новгорода от 16.07.2021 N 2976)

--------------------------------

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.05.2022

Постановление администрации г. Н.Новгорода от 29.12.2020 N
5055
(ред. от 16.07.2021)
"Об установлении тарифов на платные...

consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B42D5DB07EB3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C31222C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B42059B17EB3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C31222C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B42D5DB07EB3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C31222C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
consultantplus://offline/ref=1125F67180B7773D8B98B2B0261074F7B47C113560B42059B17EB3C18B6A07F6D02A2C93A40A9D2057C0C31222C54356D97461915DAC547BE7468A3FC5R8O
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

<*> Многофункциональная опора - опора освещения и опора контактной сети с размещением
дополнительного оборудования, не связанного с основной деятельностью предприятия.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.05.2022

Постановление администрации г. Н.Новгорода от 29.12.2020 N
5055
(ред. от 16.07.2021)
"Об установлении тарифов на платные...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	399064328:
	399065864:
	399063880:
	399066184:
	399066440:
	399066376:
	399067272: